tia et luxu publico, aut la-  
cunaria inaurata, aut cul-  
mina, vel ex solido auro,  
vel certe auro obducta, ha-  
buerunt. Eiusmodi cul-  
mina aurea et argentea plu-  
ra vidi Mosquae in tectis  
templorum Rossicorum.  
Quinque autem eiusmodi  
culmina singula templa ha-  
bent. Vnum prominens in  
media parte, quatuor ex-  
teriora, quae ita disposita  
sunt, ut quadrangulum de-  
finiant. Chrysost. T. I. p.  
65. B. et p. 88. A. de priua-  
torum hominum aedibus  
loquens, meminit τέτην χρυ-  
σῆς. Et T. II. p. 27. D. ἡ χρυ-  
σῆ τον ὄροφον ἥλεψεν. Et p.  
294. B. χρυσοφόss οἴνασ.  
p. 657. A. Et T. X. p. 218.  
E. οὐ τοῖχοι, οὐδὲ ὄροφος χρυ-  
σῆς. Et T. XII. p. 537. D.  
διὰ τότο ἐν πλεονεκτεῖς — ίνα  
σοι δὲ τῷ ἕπτῳ καλιόδιασ-  
τηρος πολλῷ χρυσῷ, καὶ ὁ  
τῆς οἰνίας ὄροφος καὶ αἱ τῶν  
κιόνων μεφάδαι;

247 ἱματίου — ὑποδήμα-  
τα] Ex vocabulis κατα-  
σκευὴν

adduceret, atque illa ipsa immortalia et tremenda mysteria sibi conferret; ideoque ille statim annuit, alacritatem approbans, et baptizauit illum. Idcirco messem vocat Euangelium, ob facilitatem, quam ipsis praebebat. Nam et alibi quoque dicit,

E 2

quod

*πεντην* et *παρεσευσμένην* sa-  
tis apparat, ista ante ba-  
ptismum apparata esse. Ha-  
bebant autem vestes candi-  
das, quae cum calceamen-  
tis solemniter exuebantur  
et inducebantur. Vide Chry-  
soft. T. II. p. 227. E. ὥπο  
λύσαντες ἡμᾶς οὐκ ἀποδύσαν-  
τες, γυμνάς οὐκ ἀνυπόδετας  
μετὰ τῆς χιτωνίου μόνα πρὸς  
τὰς τῶν ἐξομιζόντων παρα-  
πέπλωσι Φωνάς. Et T. III.  
p. 518. E. et Cyrill. Hiero-  
sol. p. 311. C. 312. A. edit.  
Touttée.

248 *μυστηγών*] ita nunc  
baptismum appellat, *μυστη-*  
*γών* autem omnino est *μυ-*  
*σηγίων* διδάχη, mysteriorum  
initiatio. Hic de parte my-  
steriorum adhibet. Gre-  
gor. Naz. p. 49. ὅπερ τῆς  
μυστήρους *μυστηγώλας* τέλος.  
Chrysoft. T. II. p. 227. A.  
*μυστηγώλινων*, loco *βαπτι-*  
*ζούντων*. et ibid. B. et *μυ-*  
*τηγώλα*. ibid. D. et saepius  
ibid. Quot nominibus ba-  
ptisma appelletur, docet ib.

pag. 228. B. seqq. Paullo  
ante malim, *ματητέας*, quod  
et interpres exprelit.

249 *ἀδιανάτων*] *Φρικτὸν*  
*μυσηγίου* saepe etiam apud  
Patres Graecos de sacra coe-  
na dicitur. Ita etiam ba-  
ptismus, quod ipse etiam  
significationem mortis ha-  
bet. Vide Chrysoft. T. II.  
p. 226. C. τὸ ποτήριον τὸ  
*Φρικτόν*. Et ibid. de bapti-  
smo pag. 227. D. τοῖς ἱροῖς  
οὐκ *Φρικτοῖς* *μυσηγίοις*. Tom.  
VI. p. 100. E. τῆς *Φρικτῆς*  
οὐκ *μυσηγῆς* θυσίας, de sa-  
cra coena. Ab eodem, quod  
obiter noto, sacra coena  
appellatur etiam Pascha.  
Tom. I. pag. 61. A. B.  
612. B. Sed *ἀδιανάτα μυσή-*  
*γία*, quo sensu dixerit, igno-  
ro. Forte ergo adhibuit  
loco *ἀπαθανατιζόντων* aut  
*ἀδιανάτιζόντων*. Eodem mo-  
do de sacra coena habet T.  
X. p. 401. A. *κοινωνίαν μυ-*  
*σηγίων* *Φρικτῶν* οὐκ *ἀδιανάτων*.  
Aut *ἀδιανάτα* dixit, quia  
efficacia eorum nunquam  
cessat.